1

证券代码：603369          证券简称：今世缘          公告编号：2017-002

江苏今世缘酒业股份有限公司

关于竞购涟水县今世缘农村小额贷款有限公司 80%国有股权

的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年12月4日，江苏今世缘酒业股份有限公司（以下简称 “公司”）召开第二

届董事会第二十七次会议，审议通过《关于参与竞购涟水县今世缘农村小额贷款有限公

司80%国有股权的议案》，授权公司经营层在不超过公司最近一期经审计净资产的2%以

内参与竞标。具体内容详见2016年12月5日刊载于上海证券交易所网站的《关于参与

竞购涟水县今世缘农村小额贷款有限公司80%国有股权的关联交易公告》（公告编号

2016-083）。

近日，经公开征集、审核，江苏省金融资产交易中心有限公司确认公司为符合购买

条件的受让方，同意公司受让标的企业涟水县今世缘农村小额贷款有限公司80%国有股

权，转让价格为6352.552万元（占公司最近一期经审计净资产的1.57%）；同时确认从

评估基准日2015年12月31日起至完成工商部门股权变更登记期间，因标的企业持续经营

所产生的净资产的增加额或减少额，继续由转让方享有或承担。

2017年1月25日，公司与转让方今世缘集团有限公司签订《股权转让协议》，目前

工商变更手续正在办理过程中。

特此公告。

江苏今世缘酒业股份有限公司

董事会

二○一七年一月二十六日